РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
    26.12.2022  №  53
х. Лихой
О внесении изменений в программу Комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
Комиссаровского сельского поселения Красносулинского
района Ростовской области на 2012-2014г.г. и
перспективное развитие до 2030г.
В целях приведения правового акта Комиссаровского сельского поселения в соответствие постановлению Правительства РФ от 14.06.2013г № 502 «Об утверждении требований к программам  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городских округов», постановлением Администрации Красносулинского района Ростовской области от 30.12.2020 № 1420 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельских поселений муниципального образования «Красносулинский район» на 2021-2035 годы,  ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровского сельское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.Приложение к решению Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 26.12.2022 г. №53 «Об утверждении Программы комплексного развития  систем коммунальной инфраструктуры Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района Ростовской области на 2023-2025 г.г. и перспективное развитие до 2030г.» изложить в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Комиссаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов – Глава Комиссаровского сельского поселения
	                                               И.А. Сыч